



Ny Østergade 24 ApS

Bredgade 20 A, 2. tv
1260 København K
CVR-nr. 42417696

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Østergade 24 ApS

Bredgade 20 A, 2. tv

1260 København K

CVR-nr.: 42417696

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Peter Ingemann Trauboth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2022 under de givne betingelser som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.453.313	(111.739)
Personaleomkostninger	1	(10.732.845)	0
Af- og nedskrivninger		(1.222.204)	0
Driftsresultat		1.498.264	(111.739)
Andre finansielle indtægter		61.573	0
Andre finansielle omkostninger	2	(894.014)	(248.166)
Resultat før skat		665.823	(359.905)
Skat af årets resultat	3	(55.857)	0
Årets resultat		609.966	(359.905)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		609.966	(359.905)
Resultatdisponering		609.966	(359.905)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.777.347	649.447
Indretning af lejede lokaler	7.971.772	2.276.823
Materielle aktiver	10.749.119	2.926.270
Deposita	1.363.860	1.363.860
Finansielle aktiver	1.363.860	1.363.860
Anlægsaktiver	12.112.979	4.290.130
Råvarer og hjælpematerialer	3.732.683	0
Varebeholdninger	3.732.683	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.111	0
Andre tilgodehavender	99.793	638.811
Periodeafgrænsningsposter	749.260	0
Tilgodehavender	1.609.164	638.811
Likvide beholdninger	2.073.520	5.623.227
Omsætningsaktiver	7.415.367	6.262.038
Aktiver	19.528.346	10.552.168

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		250.061	(359.905)
Egenkapital		290.061	(319.905)
Udskudt skat		55.857	0
Hensatte forpligtelser		55.857	0
Ansvarlig lånekapital		7.960.000	7.960.000
Periodeafgrænsningsposter		825.893	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.785.893	7.960.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		395.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.007.489	2.691.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		608.038	220.486
Anden gæld		6.282.357	0
Periodeafgrænsningsposter		103.237	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.396.535	2.912.073
Gældsforpligtelser		19.182.428	10.872.073
Passiver		19.528.346	10.552.168
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(359.905)	(319.905)
Årets resultat	0	609.966	609.966
Egenkapital ultimo	40.000	250.061	290.061

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	10.558.955	0
Pensioner	59.378	0
Andre omkostninger til social sikring	114.512	0
	10.732.845	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	387.552	220.486
Renteomkostninger i øvrigt	506.462	27.680
	894.014	248.166

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	55.857	0
	55.857	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	7.960.000	0
Periodeafgrænsningsposter	825.893	309.710
	8.785.893	309.710

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 9 år og 1 måned pr. 31. december 2022. Husleje i uopsigelsesperioden udgør 28.906 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.
